
Zarządzenie Nr RO.0050.39.2024 
Burmistrza Siennicy 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia arkusza orgamzacji Gminnego Przedszkola w Siennicy na rok 
szkolny 2024/2025 

Na podstawie art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2023 r., poz. 2736 z późn. zm.), w związku z art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

po zaopiniowaniu przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty- zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam arkusz orgaruzacji Gminnego Przedszkola w Siennicy na rok szkolny 

2024/2025. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Siennicy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2024 r. 


